[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.12.2013
	                                                 № 79

	село Николаевка

О внесении изменения в постановление

администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района от 01 июля 2013 года № 43

«Об образовании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района»

В связи с кадровыми изменениями:

1.Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 01 июля 2013 года № 43 "Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района" следующее изменение:

приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети "Интернет".

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновский район                                                                          Н.Г.Сиротенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 09.12.2013 № 79
«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 01.07.2013 № 43

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района и урегулированию конфликта интересов

	Парасоцкая                                -

Виктория Николаевна
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Шевченко                                  -

Наталья Николаевна
	начальник финансового отдела администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя комиссии;

	Жмак                                          -

Татьяна Павловна
	специалист 2 категории отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Шапарь                                       -

Эльвира Николаевна
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 8 муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Прокофьева                                -

Татьяна Николаевна
	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, председатель профсоюзной организации администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко